

# 2022年度第38回役員会次第

2023年3月30日(木) 14:00～

於: Web会議 (Zoomによる)

## (確認事項)

		説明者	目安タイムスケジュール	
1 2022年度第36回役員会議事要旨について(案)	資料1-1	今村理事	14:00	(1分)
2 2022年度第37回役員会(臨時)議事要旨について(案)	資料1-2		14:01	(1分)

## (審議事項)

1 国際卓越研究大学の申請書類について(案)	資料2-1	資料2-2	古川理事	14:02	(15分)
2 助教任期の見直し及び教員の業績審査にかかる申請基準の見直しについて(案)	資料3-1から資料3-4		東條理事	14:17	(5分)
3 東京工業大学、東京医科歯科大学及びSOZO Ventures LLC間の起業家支援に係る包括的な相互協力の覚書の締結について(案)	資料4-1	資料4-2	東條理事	14:22	(5分)
				14:27	終了予定

## (資料)

1 2022年度第36回役員会議事要旨(案)

2 2022年度第37回役員会(臨時)議事要旨(案)

2-1 (概要) 国際卓越研究大学の申請書類について

2-2 国際卓越研究大学申請資料一式

3-1 (概要) 助教任期の見直し及び教員の業績審査にかかる申請基準の見直しについて

3-2 助教任期の見直し及び教員の業績審査にかかる申請基準の見直しについて(案)

3-3 助教任期の見直し及び教員の業績審査に係る申請基準の見直しに関するQ&A

3-4 規則 新旧対照表及び改正案

4-1 (概要) 東京工業大学、東京医科歯科大学及びSOZO Ventures LLC間の起業家支援に係る包括的な相互協力の覚書の締結について

4-2 東京工業大学、東京医科歯科大学及びSOZO Ventures LLC間の起業家支援に係る包括的な相互協力の覚書